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Baumit Grund 
 
Tuote 
Orgaaninen pohjuste, jonka tunkeutumiskyky on hyvä imevyyden säännöstelyyn ja pinnan kiinteyden lisäämiseksi. 
 

Käyttö 
Alustojen pohjustamiseen tasoite-, laatoitus- ja maalaustöissä sisä- ja ulkotiloissa. Soveltuu kipsi-, kalkkikipsi-, kalkki- ja 
kalkkisementtilaasteille, tiilelle, kevytbetonille, kipskartonkilevyille, kalsiumsulfaatti- ja sementtilattialle, betonille ja alusbe-
tonille. Käytä kosteissa tiloissa vain yhdessä Baumacol-Vedeneristejärjestelmän kanssa. Pohjuste palvelee pinnan kiin-
nittämistä ja alustan imevyyden vähentämistä. 
 

Koostumus 
Vesi, keinohartseja, liuotinaineeton. 
 

Ominaisuudet 
Käyttövalmis, löysä, liuotinaineeton, hyvin tarttuva, hieno dispersio, liuotinaineeton neste kaikkien rakennuksissa tavallis-
ten, sannoittuneiden ja mineraalisten alustojen sitomiseen. Vähentää huokoisuutta pohjien imukykyä vähentämällä. 
Baumit Grundin koostumus parantaa adheesiota ja vaikuttaa erittäin kiinnittävästi. BaumitGrund  on kuivumisen jälkeen 
kosteutta hylkivä ja avoin diffuusiolle. 
 

Tekniset tiedot 
Olomuoto:  nestemäinen 
Väri:  sininen 
Tiheys:  noin 1g/cm³ 
pH-arvo:  7,4 
Aineen menekki: * noin 150 g/m² (riippuu alustasta*) 
Riittoisuus:  noin 30 m²/ 5 kg kanisteri noin 150 m²/ 25 kg kanisteri 
Päällystysvalmis:  noin 15 minuutin kuluttua imevillä alustoilla noin 12 tunnin kuluttua kosteudelle herkillä alustoilla 
Luokitus:  EMICODE EC 1 
 

Pakkaus 
Muovikanisteri, sisältö 5 kg, (84 kanisteria kuormalavalla = 420 kg) 
Muovikanisteri, sisältö 25 kg, (24 kanisteria kuormalavalla = 600 kg) 
 

Varastointi 
Suljetussa kanisterissa, viileässä, muttei alle + 5°C. Varastointiaika ei saa ylittää 12 kuukautta. 
 

Laadunvarmistus 
Säännöllinen laadunvalvonta- ja tarkastus ja kaikkien raaka-aineiden tiukka vastaanottotarkastus.  Yrityksellä on TÜV-
hyväksytty ja sertifioitu, maailmanlaajuisesti voimassa olevan normin DIN EN ISO 9001 mukainen laatujärjestelmä sekä 
TÜV-hyväksytty ja sertifioitu ympäristöjohtamisjärjestelmä, maailmanlaajuisesti voimassa olevan normin DIN EN ISO 
14001 mukaisesti. 
 

Kemikaalilain mukainen luokitus 
Varoitusmerkki:  Ei edellytä tunnistemerkintää 
S-lausekkeet: 
S 2:  Ei lasten ulottuville. 
S 24/25:  Vältettävä silmä- ja ihokosketusta. 
S 26:  Silmiin joutuessa huuhdeltava heti hyvin vedellä, ja mentävä lääkäriin. 
S 37/39:  Käytä työssä sopivia suojakäsineitä ja suojalaseja/kasvojen suojainta. 
S 46:  Ainetta nieltäessä mentävä heti lääkäriin, ja näytettävä pakkaus tai etiketti. 
 

Alusta 
Alustan on oltava kantava, jäätön, imevä eikä siinä saa olla tarttuvuutta vähentäviä jäämiä sekä sen on vastattava teknii-
kan sääntöjä. Suuremmat alustan epätasaisuudet on tasoitettava sopivalla aineella, jos pohjusteella pitää saavuttaa 
tasainen imentä seuraavia kerroksia varten. Sopivia alustoja ovat mineraaliset, kuten betoni, kalkki-sementti- ja sementti-
rappaukset, sementtilattiat, kipsirakennusaineet, anhydriittilattiat, kalsiumsulfaattilattiat, tiilimuuri, kevytbetoni ja kalkkipi-
toinen hiekkakivi. Kaikkien alustojen on oltava riittävän kovettuneita, kuivuneita ja täysin sitoutuneita. Soveltumattomia 
alustoja ovat puu, metalli, muovi ja vanhat maalit. 
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Työstö 
Baumit Grund on käyttövalmis. Älä sekoita mitään muita aineita. Hyvin imeville sementtialustoille voidaan tehdä tasainen, 
enintään 20 %:n ohennus vedellä. 
Levitä BaumitGrund puhdistetulle alustalle sivelemällä tai telalla kauttaaltaan valelumaalauksena. Aloita seuraavat vai-
heet vasta, kun pohjuste on riittävän kuiva tulevalle tuotteelle. 
Käytä Baumacol-Vedeneristejärjestelmien yhteydessä sekä kaikilla kosteudelle herkillä alustoilla Baumit Grund ohenta-
mattomana. 
 

Ohjeita 
Älä työstä suorassa auringonvalossa, sateessa tai kovassa tuulessa tai suojaa pinnat kunnolla. Esikostuta alusta ja suo-
jaa liian nopealta kuivumiselta. Suuri ilman kosteus ja matalat lämpötilat voivat pidentää kuivumisaikaa huomattavasti. 
Suojaa vaarassa olevat alueet (lasi, keramiikka, metalli jne.). Huuhtele roiskeet heti runsaalla vedellä. Älä odota kovet-
tumista. Yllä olevat tiedot vastaavat kokemustamme ja ovat neuvoa-antavia. Takuuta käyttötapaukseen ei niistä voida 
johtaa, sillä kukin käyttö ja työstö on tarkastusmahdollisuuksiemme ulottumattomissa. * Annetut käyttötiedot perustuvat 
tarkkoihin tutkimuksiin. Alustan ominaisuuksien (karheus, tasaisuus, pinta) ja käsittelyn sekä työvälineiden ja laitteiden 
kunnon mukaan vaihtelut aineen menekissä ovat mahdollisia. 
Pohjustetta työstettäessä ja sen kuivuessa seinän- ja ulkoilman lämpötila saa olla alhaisimmillaan + 5 °C ja korkeintaan 
30 °C. Noudata rakentamisessa yleisiä, rakennusteknisiä sääntöjä (erityisesti DIN 18352, DIN 18353 sekä ohjelehtiä 
ZDB, TKB ja BEB). 
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